[bookmark: _Hlk74313796][image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
FRANCISCO BELTRÃO – PARANÁ

[bookmark: _Hlk88550057]
[image: ]MOÇÃO DE APLAUSO Nº039/2024

GABINETE DO VEREADOR JEAN EMILIANO – PL

Exmo Sr.
Ivanir Paulo Prolo
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Francisco Beltrão – PR

Senhores Vereadores,

O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, com fulcro no Art. 105 do Regimento Interno, propõe, depois de ouvido o Plenário, que seja entregue MOÇÃO DE RECONHECIMENTO À EMPRESA REAL MÓVEIS, PELOS SEUS 30 ANOS DE CONTRIBUIÇÃO SIGNIFICATIVA À SOCIEDADE.

JUSTIFICATIVA

A empresa Real Móveis, ao longo de três décadas, tem se destacado como um ícone de qualidade e inovação no setor de móveis. Sua trajetória de sucesso é um testemunho do trabalho árduo e dedicação de seus fundadores e colaboradores, que sempre estiveram comprometidos em oferecer produtos que atendem às necessidades e expectativas dos clientes. A Real Móveis não apenas se consolidou como referência no setor, mas também desempenhou um papel importante no desenvolvimento econômico e social da nossa cidade, apoiando iniciativas locais e contribuindo para o bem-estar da comunidade.

Esta moção visa homenagear a empresa pela sua contribuição inestimável ao longo desses 30 anos, reafirmando o respeito e a admiração que temos por sua história e pelos impactos positivos que gerou ao longo do tempo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 09 de dezembro de 2024.

JEAN EMILIANO
VEREADOR PROPONENTE

Vereadores Subescritores:
1. Cidney Barbiero Filho_______________________
2. Fernando Misturini___________________________
3. Ivanir Tupy Prolo____________________________
4. Jussir Jose Nesi Junior _____________________
5. Oberdan Raul Saretta _______________________
6. Pedro Tufão Filho  __________________________
7. Quintino Girardi_____________________________
8. Rodrigo Inhoatto ___________________________
9. Ronaldo Bizotto ____________________________
10. Silmar Gallina ______________________________
11. Tiago Antunes Correa _______________________
12. Valmir Antônio Tonello  ______________________

image1.png
‘Camara Municipal do Francisco Beltrdo

PROTOCOLO GERAL 6062024
Data: 1011212024 - Norrio: 13:37
Logistativo.

image2.png